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Nazwa Monitor dotykowy NEC ME431 IR

Cena 13 349,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

NEC MultiSync® ME431 IRLCD 43" Monitor dotykowy w technologii podczerwieni

Poziom zamglenia Standard

Godziny pracy 18/7

Jasność [cd/m²] 400

Rozdzielczość 3840 x 2160

Kod produktu 60005077

Niezawodne odwzorowanie dotyku przy rozsądnym budżecie

Połączenie profesjonalnego zestawu funkcji ze słynną już wysoką niezawodnością marki Sharp/NEC przy

zachowaniu bardzo atrakcyjnej ceny to kwintesencja serii ME firmy Sharp/NEC. Wykorzystuje ona

technologię dotykową na bazie podczerwieni, która zapewnia satysfakcję użytkowania oraz szybką i

precyzyjną reakcję na dotyk. Ponieważ tylko wyświetlacze klasy komercyjnej mogą zapewnić

niezawodność i długofalowe utrzymanie parametrów, seria ME otwiera przed operatorami biznesowymi

o mniejszym budżecie możliwości modernizacji do poziomu profesjonalnych interaktywnych cyfrowych

systemów informacyjno-reklamowych bez konieczności posiadania specjalistycznych kompetencji.

Dzięki modułowemu podejściu firmy Sharp/NEC do przetwarzania danych i kompatybilności ze

wszystkimi głównymi systemami operacyjnymi seria ME z technologią dotykową na bazie podczerwieni

zapewnia elastyczność niezbędną w przypadku wykorzystywania sprzętu w różnych zastosowaniach.

Dostępność orientacji poziomej i pionowej oraz możliwość ciągłej pracy przez nawet 18 godzin każdego

dnia w tygodniu sprawiają, że seria M z technologią dotykową na bazie podczerwieni odpowiada na

potrzeby lokalnych sprzedawców, właścicieli restauracji i drobnych przedsiębiorców. Wspiera podczas

zakupów, przyjmowania zamówień i ułatwia interakcje w małych przestrzeniach konferencyjnych.

Korzyści

Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala

się z każdym zastosowaniem i otoczeniem.

Lepsze wrażenia klientów dzięki inspirującej obsłudze dotykowej – szybka, stabilna i niezawodna

technologia dotykowa z obsługą nawet 20 punktów dotyku.



Odporność i trwałość – szkło hartowane termicznie z powłoką przeciwodblaskową jest odporne na akty

wandalizmu, gwarantuje doskonałą czytelność z redukcją odbić oraz minimalizuje widoczność odcisków

palców.

Możliwość podłączania przyszłych technologii – urządzenie jest wyposażone w wiele cyfrowych i

analogowych wejść sygnałowych stanowiących standard branżowy, co gwarantuje elastyczną integrację

z infrastrukturami AV.

Bezpieczne zarządzanie zdalne – urządzeniami można sterować zdalnie w bezpieczny sposób przy

użyciu oprogramowania NEC NaviSet Administrator 2; proaktywne zarządzanie wymogami

konserwacyjnymi zapewnia oszczędność czasu i zasobów
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